
ИЗВЕСТУВАЊЕ

МЕЃУ H AP О ДН AT A КОНФЕРЕНЦИЈА 
„ИСТОРИЈА, ИСТОРИОГРАФИЈА И HACTABA

no И СТО РШ А “

Сојузот на историчарите на Република Македонија, по повод 55- 
годишнината од неговото основање, ja организира Меѓународната 
конференција „И с т о р и ја , И с т о р и о Г р а ф и ја  и н а с т а в а  п о  и с т о р и ја  
Конференцијата ќе ce одржи од 21-23 ноември 2007 година во Скопје.

Во рамките на главниот наслов ги предлагаме следниве теми:
1. Интерпретациј a на историј ата
2. Современите историски процеси и европските перспективи
3. Историографија - концепции и терминологија
4. Историска антропологија
5. Методологија на наставата по историја
6. Миграционите процеси на Балканот
Јазици на презентацијата на рефератите -  македонски и англиски.

Со почит,

Претседател на Организациониот одбор 
Проф. д-р Билјама Ристовска-Јоеифовска


